｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教技(二)字第1120121935號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青年署來函、衛生福利部原函 (A09000000E_1120121935_senddoc1_Attach1.PD
F、A09000000E_1120121935_senddoc1_Attach2.pdf)

有關112年全國績優志工團隊獎得獎專輯(電子書)業置於衛
生福利部志願服務資訊網（https://vol.mohw.gov.tw/vol2/）
志願服務資料庫/下載專區，請轉知轄下志工團隊自行下載
運用，請查照。

依據本部青年發展署 112年 12月 7日臺教授青字第
1120000309號函轉衛生福利部112年12月4日衛部救字第
1121364389號函辦理。
檢附青年署來函、衛生福利部原函各1份。

正本：各公私立技專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：翁怡華
電話：02-7736-5839
電子信箱：g6u86@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年12月7日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/07
16:55:01

第1頁，共1頁

學務處 112/12/07

1120011200